
 Arrêté n°202 5 - A - 12 4   

 

            

       ARRÊTÉ  
 

 

ARRÊTÉ N° 2025 - A - 12 4  Publicité des créations et vacances d'emplois de 

catégories A, B, C  

 
Monsieur le Président du Centre de gestion de la fonction publique territoriale 

de l’Hérault,  

 

VU  le Code Général de la Fonction Publique, notamment ses articles L311 - 2, L313 -

4, L452 - 34, L452 - 35, L452 - 36,  

VU  le décret n° 85 - 643 du 26 juin 1985 relatif aux Centres de Gestion,  

VU  les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A, B, C 

transmises par les collectivités et les établissements, au Centre de Gestion de 

l’Hérault,  

 

CONSIDERANT  

 

Conformément à l’article L313 - 4 du Code Général de la Fonction Publique, 

l'autorité territoriale informe le centre de gestion de la fonction publique 

territoriale compétent de la création ou de la vacance de tout emploi permanent. 

Selon le cas, le centre d e gestion ou le centre national de la fonction publique 

territoriale assure la publicité de cette création ou de cette vacance dans l'espace 

numérique commun mentionné à l'article L311 - 2, à l'exception de celles concernant 

les emplois susceptibles d'être p ourvus exclusivement par voie d'avancement de 

grade. Les vacances d'emploi précisent le motif de la vacance et comportent une 

description du poste à pourvoir.  

 

En vertu du 1 er  alinéa de l’article L452 - 24 du Code Général de la Fonction Publique, 

sont  exécutoires dès leur transmission au représentant de l’Etat dans le 

département où est situé le siège du centre de gestion et leur publication dans les 

conditions prévues pour les actes des autorités communales par les articles 

L2131 - 1 à L2131 - 3 du code g énéral des collectivités territoriales, les actes des 

centres de gestion.  
 

ARRETE  

 

Article 1 er  : Les déclarations de créations ou de vacances d’emplois de catégorie A, 

B et C répertoriées dans le département de l’Hérault, pour la période du 

08/12/2025 au 12/12/2025  inclus, sont arrêtées conformément au document ci -

annexé qui comporte 163  déclarations  ; 

 



 Arrêté n°202 5 - A - 12 4   

Article 2  : Le présent arrêté et l’annexe sont transmis à monsieur le Préfet de 

l’Hérault et affiché dans les locaux du centre de gestion de la fonction publique 

territoriale de l’Hérault (CDG 34).  

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site www.emploi -

territorial.fr  rubrique « Publicités des vacances d’emploi ».  

 

Fait à Montpellier,   

 

Le 18/12 /202 5 , 

 

  

Le président du CDG34,  

 

 

 

 

 

                      Philippe VIDAL.  

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Le Président certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet acte et informe que celui -

ci peut faire l’objet d’un recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal administratif de Montpellier 

dans un délai de deux mois à compter de sa transm ission au représentant de l’Etat le 18/12 /202 5  et 

de sa publication le 18/12 /202 5 . 

 

http://www.emploi-territorial.fr/
http://www.emploi-territorial.fr/


 Arrêté n°202 5 - A - 12 4   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

AGDE  

V03425120800

0337001  

Attaché, Attaché 

principal, Conseiller 

principal des APS, 

Conseiller des APS  

Chef 

d'établissement du 

Centre 

International de 

Tennis  

Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Oui  

08/12/2025  
01/02/20

26  

ALIGNAN DU 

VENT  

V034251211000

373001  

Adjoint technique 

principal de 1ère 

classe, Adjoint 

technique principal 

de 2ème classe, 

Adjoint technique  

Agent des 

interventions 

techniques 

polyvalent en milieu 

rural (h/f)  

Poste 

vacant 

suite à une 

radiation 

des cadres 

(retraite, 

démission,...

) 

35h00  

Oui  

11/12/2025  
11/01/202

6  

ALIGNAN DU 

VENT  

V034251211000

373002  

Adjoint technique 

principal de 1ère 

classe, Adjoint 

technique principal 

de 2ème classe, 

Adjoint technique, 

Adjoint technique  

Agent des 

interventions 

techniques 

polyvalent en milieu 

rural (h/f)  

Poste 

vacant 

suite à une 

radiation 

des cadres 

(retraite, 

démission,...

) 

35h00  

Oui  

11/12/2025  
11/01/202

6  

ASSAS  

V034251211000

626001  

Adjoint technique  Agent technique 

des écoles  
Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin  

28h00  

Oui  

11/12/2025  
09/02/20

26  

BAILLARGUES  
V034251210001

154001  

Adjoint technique  AGENT 

D'ENTRETIEN ET 

DE 

Poste 

vacant 

suite à une 

28h00  
Oui  

10/12/2025  
10/01/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 12 4   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

RESTAURATION 

SCOLAIRE  
fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

BAILLARGUES  

V034251210001

221001  

Adjoint technique  AGENT 

D'ENTRETIEN ET 

DE 

RESTAURATION 

SCOLAIRE  

Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

21h00  

Oui  

10/12/2025  
10/01/20

26  

BAILLARGUES  

V034251210001

275001  

Adjoint technique  AGENT 

D'ENTRETIEN ET 

DE 

RESTAURATION 

SCOLAIRE  

Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

28h00  

Oui  

10/12/2025  
10/01/20

26  

BAILLARGUES  

V034251210001

309001  

Adjoint technique  AGENT 

D'ENTRETIEN ET 

DE 

RESTAURATION 

SCOLAIRE  

Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

28h00  

Oui  

10/12/2025  
10/01/20

26  

BAILLARGUES  

V034251210001

480001  

Adjoint d'animation  Animatrice  Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

35h00  

Non  

10/12/2025  
10/01/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 12 4   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

emploi 

permanent  

BAILLARGUES  

V034251210001

482001  

Adjoint technique  AGENT 

D'ENTRETIEN ET 

DE 

RESTAURATION 

SCOLAIRE  

Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

28h00  

Non  

10/12/2025  
10/01/20

26  

BALARUC LES 

BAINS  

V034251212000

452001  

Rédacteur, Adjoint 

administratif  
Responsable 

d’équipe –  Accueil 

Population & 

Élections  

Poste 

vacant 

suite à une 

mutation 

vers autre 

collectivité  

35h00  

Oui  

12/12/2025  
01/02/20

26  

BELARGA  

V034251128001

571001  

Adjoint adm. principal 

de 2ème classe  
Assistant services 

à la population (h/f)  
Poste créé 

suite à une 

réorganisat

ion du 

service ou 

transfert 

de 

personnel  

35h00  

Oui  

08/12/2025  
01/01/20

26  

BEZIERS  

V03425100800

0714001  

Rédacteur, 

Rédacteur principal 

de 2ème classe, 

Rédacteur principal 

de 1ère classe  

RESPONSABLE DU 

BUREAU 

ABSENCES POUR 

RAISONS DE 

SANTE, ACCIDENT 

DE TRAVAIL ET 

MALADIE 

Poste 

vacant 

suite à une 

radiation 

des cadres 

(retraite, 

35h00  

Oui  

11/12/2025  
11/01/202

6  



 Arrêté n°202 5 - A - 12 4   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

PROFESSIONNELL

E (H/F)  
démission,...

) 

BEZIERS  

V034251208001

421001  

Technicien  ADMINISTRATEUR 

SYSTEMES ET 

BASES DE 

DONNEES (H/F)  

Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

08/12/2025  
01/04/20

26  

BEZIERS  

V03425120900

0217001  

Adjoint technique  Ouvrier de 

maintenance des 

bâtiments  

Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

09/12/2025  
01/03/20

26  

BEZIERS  

V034251209001

588001  

Technicien  CHARGE DE 

SUPPORT ET 

SERVICES DES 

SYSTEMES 

D'INFORMATION  

Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

09/12/2025  
14/03/20

26  

BEZIERS  

V034251209001

595001  

Adjoint technique  Jardinier (H/F)  Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

09/12/2025  
01/06/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 12 4   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

BEZIERS  

V034251209001

616001  

Technicien  CHARGE DE 

SUPPORT ET 

SERVICES DES 

SYSTEMES 

D'INFORMATION  

Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

09/12/2025  
09/05/20

26  

BEZIERS  

V034251210000

168001  

Adjoint technique  Jardinier (H/F)  Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

30h00  

Oui  

10/12/2025  
01/05/20

26  

BEZIERS  

V034251210000

201001  

Adjoint technique  jardiner  Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

10/12/2025  
04/04/20

26  

BEZIERS  

V034251210000

358001  

Adjoint technique  Jardinier (H/F)  Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

10/12/2025  
08/04/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 12 4   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

BEZIERS  

V034251210000

436001  

Adjoint technique  Ouvrier de 

maintenance des 

bâtiments (H/F)  

Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

10/12/2025  
12/03/20

26  

BEZIERS  

V034251210000

602001  

Adjoint technique  Jardinier (H/F)  Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

10/12/2025  
01/03/20

26  

BEZIERS  

V034251211000

106001  

Adjoint technique  Jardinier (H/F)  Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

11/12/2025  
05/02/20

26  

BEZIERS  

V034251211000

106002  

Adjoint technique  Jardinier (H/F)  Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

11/12/2025  
05/02/20

26  

BEZIERS  
V034251211000

106003  

Adjoint technique  Jardinier (H/F)  Poste 

vacant 
35h00  

Oui  
11/12/2025  

05/02/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 12 4   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

CAMPAGNAN  

V03425120900

0535001  

Adjoint adm. principal 

de 2ème classe  
Agent d'accueil et 

d'agence postale 

communale  

Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

30h00  

Oui  

09/12/2025  
26/01/20

26  

CCAS AGDE  

V034251209001

505001  

Adjoint technique  Aide auxiliaire de 

puériculture  
Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

7h30  

Non  

09/12/2025  
07/02/20

26  

CCAS AGDE  

V034251211001

031001  

Auxiliaire de 

puériculture de 

classe normale, 

Auxiliaire de 

puériculture de 

classe supérieure  

AUXILIAIRE DE 

PUÉRICULTURE 

(h/f)  

Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

11/12/2025  
01/03/20

26  

CCAS 

CASTELNAU LE 

LEZ  

V034251210001

245001  

Agent social, Agent 

social principal de 

1ère classe, Agent 

Agent social (H/F)  Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

35h00  

Oui  

10/12/2025  
10/01/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 12 4   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

social principal de 

2ème classe  
contrat sur 

emploi 

permanent  

CCAS 

CASTELNAU LE 

LEZ  

V034251210001

250001  

Agent social, Agent 

social principal de 

1ère classe, Agent 

social principal de 

2ème classe  

Agent social (H/F)  Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

10/12/2025  
10/12/20

26  

CCAS 

CASTELNAU LE 

LEZ  

V034251210001

250002  

Agent social, Agent 

social principal de 

1ère classe, Agent 

social principal de 

2ème classe  

Agent social (H/F)  Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

10/12/2025  
10/12/20

26  

CCAS 

CASTELNAU LE 

LEZ  

V034251210001

270001  

Adjoint technique, 

Adjoint technique 

principal de 1ère 

classe, Adjoint 

technique principal 

de 2ème classe  

Agent de service 

hôtelier polyvalent  
Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

10/12/2025  
10/01/20

26  

CCAS 

CASTELNAU LE 

LEZ  

V034251210001

270002  

Adjoint technique, 

Adjoint technique 

principal de 1ère 

classe, Adjoint 

technique principal 

de 2ème classe  

Agent de service 

hôtelier polyvalent  
Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

35h00  

Oui  

10/12/2025  
10/01/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 12 4   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

emploi 

permanent  

CCAS 

CASTELNAU LE 

LEZ  

V034251210001

270003  

Adjoint technique, 

Adjoint technique 

principal de 1ère 

classe, Adjoint 

technique principal 

de 2ème classe  

Agent de service 

hôtelier polyvalent  
Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

10/12/2025  
10/01/20

26  

CCAS 

CASTELNAU LE 

LEZ  

V034251210001

270004  

Adjoint technique, 

Adjoint technique 

principal de 1ère 

classe, Adjoint 

technique principal 

de 2ème classe  

Agent de service 

hôtelier polyvalent  
Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

10/12/2025  
10/01/20

26  

CCAS 

CASTELNAU LE 

LEZ  

V034251210001

270005  

Adjoint technique, 

Adjoint technique 

principal de 1ère 

classe, Adjoint 

technique principal 

de 2ème classe  

Agent de service 

hôtelier polyvalent  
Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

10/12/2025  
10/01/20

26  

CCAS 

CASTELNAU LE 

LEZ  

V034251210001

270006  

Adjoint technique, 

Adjoint technique 

principal de 1ère 

classe, Adjoint 

technique principal 

de 2ème classe  

Agent de service 

hôtelier polyvalent  
Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

10/12/2025  
10/01/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 12 4   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

CCAS 

CASTELNAU LE 

LEZ  

V034251210001

270007  

Adjoint technique, 

Adjoint technique 

principal de 1ère 

classe, Adjoint 

technique principal 

de 2ème classe  

Agent de service 

hôtelier polyvalent  
Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

10/12/2025  
10/01/20

26  

CCAS 

CASTELNAU LE 

LEZ  

V034251210001

276001  

Adjoint technique, 

Adjoint technique 

principal de 1ère 

classe, Adjoint 

technique principal 

de 2ème classe  

Agent de service 

hôtelier polyvalent  
Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

10/12/2025  
10/01/20

26  

CCAS 

CASTELNAU LE 

LEZ  

V034251210001

290001  

Rédacteur  Chargé de gestion 

RH  
Poste 

vacant 

suite à une 

disponibilit

é  

35h00  

Oui  

10/12/2025  
10/01/20

26  

CCAS 

CASTELNAU LE 

LEZ  

V034251210001

299001  

Infirmier en soins 

généraux, Infirmier 

en soins généraux 

hors classe  

Infirmier  Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

10/12/2025  
10/01/20

26  

CCAS 

CASTELNAU LE 

LEZ  

V034251210001

323001  

Psychologue de 

classe normale  
Psychologue  Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

26h15  

Oui  

10/12/2025  
10/01/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 12 4   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

contrat sur 

emploi 

permanent  

CCAS 

CASTELNAU LE 

LEZ  

V034251210001

331001  

Aide - soignant de 

classe normale, Aide -

soignant de classe 

supérieure  

Aide soignant(e) 

diplomé(e)  
Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

10/12/2025  
10/01/20

26  

CCAS 

CASTELNAU LE 

LEZ  

V034251210001

331002  

Aide - soignant de 

classe normale, Aide -

soignant de classe 

supérieure  

Aide soignant(e) 

diplomé(e)  
Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

10/12/2025  
10/01/20

26  

CCAS 

CASTELNAU LE 

LEZ  

V034251210001

342001  

Aide - soignant de 

classe normale, Aide -

soignant de classe 

supérieure  

Aide soignant(e) 

diplomé(e)  
Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

10/12/2025  
10/01/20

26  

CCAS 

CASTELNAU LE 

LEZ  

V034251210001

342002  

Aide - soignant de 

classe normale, Aide -

soignant de classe 

supérieure  

Aide soignant(e) 

diplomé(e)  
Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

35h00  

Oui  

10/12/2025  
10/01/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 12 4   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

emploi 

permanent  

CCAS 

CASTELNAU LE 

LEZ  

V034251210001

342003  

Aide - soignant de 

classe normale, Aide -

soignant de classe 

supérieure  

Aide soignant(e) 

diplomé(e)  
Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

10/12/2025  
10/01/20

26  

CCAS 

CASTELNAU LE 

LEZ  

V034251210001

347001  

Aide - soignant de 

classe normale, Aide -

soignant de classe 

supérieure  

Aide soignant(e) 

diplomé(e)  
Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

10/12/2025  
01/02/20

26  

CCAS LE 

POUGET FRPA 

RAOUL BOUBAL  

V034251212001

196001  

Technicien 

paramédical de classe 

normale (en 

extinction)  

ENSEIGNANT EN 

ACTIVITÉ 

PHYSIQUE 

ADAPTÉE  

Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

5h00  

Non  

12/12/2025  
12/01/20

26  

CCAS LE 

POUGET FRPA 

RAOUL BOUBAL  

V034251212001

297001  

Agent de maîtrise  chef cuisinier  Poste créé 

suite à une 

réorganisat

ion du 

service ou 

transfert 

15h00  

Non  

12/12/2025  
12/01/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 12 4   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

de 

personnel  

CCAS LODEVE  

V034251210001

259001  

Adjoint technique 

principal de 2ème 

classe, Adjoint 

technique principal 

de 1ère classe  

Cuisinier (h/f)  Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

10/12/2025  
10/01/20

26  

CCAS LODEVE  

V034251210001

300001  

Agent social, Agent 

social principal de 

2ème classe, Agent 

social principal de 

1ère classe  

Agent social (H/F)  Poste 

vacant 

suite à une 

radiation 

des cadres 

(retraite, 

démission,...

) 

35h00  

Non  

10/12/2025  
10/01/20

26  

CCAS 

MONTPELLIER  

V034251211000

939001  

Agent social, Agent 

social principal de 

2ème classe, Agent 

social principal de 

1ère classe  

AGENT SOCIAL en 

EHPAD  
Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Oui  

11/12/2025  
01/02/20

26  

CCAS 

POUSSAN  

V034251211001

072001  

Rédacteur  Responsable 

Centre Communal 

d'Action Social  

Poste créé 

lors d'une 

promotion 

interne  

35h00  

Non  

11/12/2025  
01/02/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 12 4   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

CCAS SETE  

V034251209001

461001  

Agent social  Aide à domicile / 

auxiliaire de vie 

sociale (h/f)  

Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Oui  

09/12/2025  
09/01/20

26  

COMMUNAUTE 

AGGLO 

BEZIERS 

MEDITERRANEE  

V034251209001

151001  

Adjoint technique  Chauffeur ripeur 

(h/f)  
Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

09/12/2025  
01/02/20

26  

COMMUNAUTE 

AGGLO 

BEZIERS 

MEDITERRANEE  

V034251209001

151002  

Adjoint technique  Chauffeur ripeur 

(h/f)  
Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

09/12/2025  
01/02/20

26  

COMMUNAUTE 

AGGLO 

BEZIERS 

MEDITERRANEE  

V034251209001

151003  

Adjoint technique  Chauffeur ripeur 

(h/f)  
Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

09/12/2025  
01/02/20

26  

COMMUNAUTE 

AGGLO 

V034251209001

151004  

Adjoint technique  Chauffeur ripeur 

(h/f)  
Poste 

vacant 
35h00  

Oui  
09/12/2025  

01/02/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 12 4   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

BEZIERS 

MEDITERRANEE  
suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

COMMUNAUTE 

AGGLO 

BEZIERS 

MEDITERRANEE  

V034251209001

151005  

Adjoint technique  Chauffeur ripeur 

(h/f)  
Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

09/12/2025  
01/02/20

26  

COMMUNAUTE 

AGGLO 

BEZIERS 

MEDITERRANEE  

V034251209001

173001  

Adjoint technique  Ripeur (h/f)  Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

09/12/2025  
01/02/20

26  

COMMUNAUTE 

AGGLO 

BEZIERS 

MEDITERRANEE  

V034251209001

173002  

Adjoint technique  Ripeur (h/f)  Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

09/12/2025  
01/02/20

26  

COMMUNAUTE 

AGGLO 

BEZIERS 

MEDITERRANEE  

V034251209001

173003  

Adjoint technique  Ripeur (h/f)  Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

35h00  

Oui  

09/12/2025  
01/02/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 12 4   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

contrat sur 

emploi 

permanent  

COMMUNAUTE 

AGGLO 

BEZIERS 

MEDITERRANEE  

V034251209001

173004  

Adjoint technique  Ripeur (h/f)  Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

09/12/2025  
01/02/20

26  

COMMUNAUTE 

AGGLO 

BEZIERS 

MEDITERRANEE  

V034251209001

173005  

Adjoint technique  Ripeur (h/f)  Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

09/12/2025  
01/02/20

26  

COMMUNAUTE 

AGGLO 

BEZIERS 

MEDITERRANEE  

V034251209001

173006  

Adjoint technique  Ripeur (h/f)  Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

09/12/2025  
01/02/20

26  

COMMUNAUTE 

AGGLO 

BEZIERS 

MEDITERRANEE  

V034251209001

173007  

Adjoint technique  Ripeur (h/f)  Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

35h00  

Oui  

09/12/2025  
01/02/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 12 4   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

emploi 

permanent  

COMMUNAUTE 

AGGLO 

BEZIERS 

MEDITERRANEE  

V034251209001

173008  

Adjoint technique  Ripeur (h/f)  Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

09/12/2025  
01/02/20

26  

COMMUNAUTE 

AGGLO 

BEZIERS 

MEDITERRANEE  

V034251209001

173009  

Adjoint technique  Ripeur (h/f)  Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

09/12/2025  
01/02/20

26  

COMMUNAUTE 

AGGLO 

BEZIERS 

MEDITERRANEE  

V034251211000

297001  

Adjoint technique, 

Adjoint technique 

principal de 1ère 

classe, Adjoint 

technique principal 

de 2ème classe  

Chauffeur ripeur  Poste 

vacant 

suite à une 

radiation 

des cadres 

(retraite, 

démission,...

) 

35h00  

Oui  

11/12/2025  
12/01/20

26  

COMMUNAUTE 

AGGLO 

BEZIERS 

MEDITERRANEE  

V034251211000

297002  

Adjoint technique, 

Adjoint technique 

principal de 1ère 

classe, Adjoint 

technique principal 

de 2ème classe  

Chauffeur ripeur  Poste 

vacant 

suite à une 

radiation 

des cadres 

(retraite, 

35h00  

Oui  

11/12/2025  
12/01/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 12 4   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

démission,...

) 

COMMUNAUTE 

AGGLO 

BEZIERS 

MEDITERRANEE  

V034251211000

545001  

Technicien principal 

de 2ème classe  
Chargé de mission 

biodiversité -  

Garde du littoral  

Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

11/12/2025  
28/03/20

26  

CONSEIL 

DEPARTEMENT

AL DE 

L'HERAULT  

V034251209001

481001  

Attaché, Attaché 

principal  
Juriste commande 

publique F/H  
Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Oui  

09/12/2025  
01/02/20

26  

CONSEIL 

DEPARTEMENT

AL DE 

L'HERAULT  

V034251209001

509001  

Attaché, Attaché 

principal  
Juriste commande 

publique F/H  
Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin  

35h00  

Oui  

09/12/2025  
01/02/20

26  

CONSEIL 

DEPARTEMENT

AL DE 

L'HERAULT  

V034251209001

689001  

Rédacteur, 

Rédacteur principal 

de 2ème classe, 

Rédacteur principal 

de 1ère classe, 

Adjoint administratif, 

Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, 

Adjoint adm. principal 

de 1ère classe  

Assistant de Pôle  Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Oui  

09/12/2025  
01/03/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 12 4   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

CONSEIL 

DEPARTEMENT

AL DE 

L'HERAULT  

V034251211000

358001  

Ingénieur  Chef de projet  Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

11/12/2025  
12/01/20

26  

CONSEIL 

DEPARTEMENT

AL DE 

L'HERAULT  

V034251211000

425001  

Ingénieur  Chargé d'opération  Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

11/12/2025  
14/01/20

26  

CONSEIL 

DEPARTEMENT

AL DE 

L'HERAULT  

V0342512110011

15001  

Rédacteur principal 

de 1ère classe, 

Rédacteur principal 

de 2ème classe, 

Rédacteur  

Chargé·e de parc 

privé  
Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Oui  

11/12/2025  
01/03/20

26  

CONSEIL 

DEPARTEMENT

AL DE 

L'HERAULT  

V034251212000

630001  

Assistant socio -

éducatif de classe 

exceptionnelle, 

Assistant socio -

éducatif  

Educateur·trice 

spécialisé·e en STS 

H/F  

Poste 

vacant 

suite à une 

disponibilit

é  

35h00  

Oui  

12/12/2025  
01/02/20

26  

CONSEIL 

DEPARTEMENT

AL DE 

L'HERAULT  

V034251212000

719001  

Assistant socio -

éducatif de classe 

exceptionnelle, 

Assistant·e de 

service social en 

STS H/F  

Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

35h00  

Oui  

12/12/2025  
01/02/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 12 4   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

Assistant socio -

éducatif  
interne au 

sein de la 

collectivité  

CONSEIL 

DEPARTEMENT

AL DE 

L'HERAULT  

V034251212000

934001  

Rédacteur, 

Rédacteur principal 

de 2ème classe, 

Rédacteur principal 

de 1ère classe  

Gestionnaire 

administratif·ve 

polyvalent·e équipe 

mobile  

Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin  
35h00  

Oui  

12/12/2025  
12/01/20

26  

CTE AGGLO 

HERAULT 

MEDITERRANEE  

V034251211000

267001  

Adjoint administratif, 

Adjoint adm. principal 

de 1ère classe, 

Adjoint adm. principal 

de 2ème classe  

Conseiller 

Numérique  
Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

11/12/2025  
01/03/20

26  

CTE AGGLO 

HERAULT 

MEDITERRANEE  

V034251211000

278001  

Agent de maîtrise, 

Adjoint technique, 

Agent de maîtrise 

principal, Adjoint 

technique principal 

de 2ème classe, 

Adjoint technique 

principal de 1ère 

classe, Technicien, 

Technicien principal 

de 2ème classe, 

Technicien principal 

de 1ère classe  

TECHNICIEN 

TRAITEMENT DE 

L'EAU  

Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin  

35h00  

Oui  

11/12/2025  
01/04/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 12 4   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

CTE AGGLO 

HERAULT 

MEDITERRANEE  

V034251211000

291001  

Agent de maîtrise, 

Adjoint technique, 

Agent de maîtrise 

principal, Adjoint 

technique principal 

de 2ème classe, 

Adjoint technique 

principal de 1ère 

classe, Technicien, 

Technicien principal 

de 2ème classe, 

Technicien principal 

de 1ère classe  

Electrotechnicien 

polyvalent  
Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin  

35h00  

Oui  

11/12/2025  
01/04/20

26  

CTE COMM LA 

DOMITIENNE  

V034251205001

447001  

Attaché  CHEFFE DE 

SERVICE 

TRANSITIONS  

Poste 

vacant 

suite à une 

promotion 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

08/12/2025  
05/01/20

26  

CTE COMM LA 

DOMITIENNE  

V034251205001

513001  

Attaché  RESPONSABLE DU 

SERVICE 

AFFAIRES 

JURIDIQUES, VIE 

DES ASSEMBLEÉS 

ET MARCHÉS 

PUBLICS  

Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin  35h00  

Non  

08/12/2025  
05/01/20

26  

CTE COMM 

VALLEE DE 

L'HERAULT  

V03425120900

0347001  

Technicien, 

Technicien principal 

de 2ème classe  

Technicien(ne) 

NATURA 2000 et 

communication  

Nouveau 

projet  31h30  
Oui  

09/12/2025  
07/02/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 12 4   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

CTE COMM 

VALLEE DE 

L'HERAULT  

V034251212000

450001  

Technicien, 

Technicien principal 

de 2ème classe, 

Technicien principal 

de 1ère classe  

Chef d'équipe 

systèmes et 

réseaux (H/F)  

Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin  
35h00  

Oui  

12/12/2025  
10/02/20

26  

FRONTIGNAN  

V034251210001

138001  

Adjoint d'animation, 

Adjoint d'animation 

principal de 2ème 

classe, Adjoint 

d'animation principal 

de 1ère classe, 

Animateur, 

Animateur principal 

de 2ème classe, 

Animateur principal 

de 1ère classe  

Informateur 

jeunesse  
Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  
35h00  

Oui  

10/12/2025  
01/02/20

26  

LA SALVETAT 

SUR AGOUT  

V034251212000

435001  

Agent de maîtrise  Responsable des 

services techniques 

(h/f)  

Poste créé 

lors d'une 

promotion 

interne  

35h00  

Oui  

12/12/2025  
01/02/20

26  

LATTES  

V03425120800

0030001  

Animateur principal 

de 2ème classe  
Coordonnatrice 

quartier jeunes  
Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin  

35h00  

Non  

08/12/2025  
08/01/20

26  

LUNEL  

V034251212000

027001  

Adjoint technique, 

Adjoint technique 

principal de 2ème 

classe, Adjoint 

technique principal 

agent d'accueil et 

de maintenance 

des équipements 

culturels  

Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

35h00  

Oui  

12/12/2025  
12/01/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 12 4   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

de 1ère classe, Agent 

de maîtrise  
emploi 

permanent  

LUNEL  

V034251212000

033001  

Gardien brigadier, 

Brigadier - chef 

principal  

agent de police 

municipal de jour  
Poste 

vacant 

suite à une 

mutation 

vers autre 

collectivité  

35h00  

Non  

12/12/2025  
01/02/20

26  

LUNEL  

V034251212000

038001  

Adjoint technique, 

Adjoint technique 

principal de 2ème 

classe, Adjoint 

technique principal 

de 1ère classe, Agent 

de maîtrise  

agents techniques 

au service des 

festivités  

Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Oui  

12/12/2025  
01/02/20

26  

LUNEL  

V034251212000

038002  

Adjoint technique, 

Adjoint technique 

principal de 2ème 

classe, Adjoint 

technique principal 

de 1ère classe, Agent 

de maîtrise  

agents techniques 

au service des 

festivités  

Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Oui  

12/12/2025  
01/02/20

26  

MAUGUIO  

V034251208001

312001  

Adjoint technique  Adjoint Technique  Poste 

vacant 

suite à une 

radiation 

des cadres 

(retraite, 

démission,...

) 

35h00  

Non  

08/12/2025  
08/01/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 12 4   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

MEZE  

V034250911000

906001  

Adjoint adm. principal 

de 2ème classe  
Agent de gestion 

comptable  
Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin  

35h00  

Oui  

11/12/2025  
12/01/20

26  

MEZE  

V034251211000

968001  

Adjoint administratif  Gestionnaire 

administrative  
Poste créé 

suite à une 

réorganisat

ion du 

service ou 

transfert 

de 

personnel  

30h00  

Non  

11/12/2025  
01/02/20

26  

MEZE  

V034251211001

337001  

Adjoint technique 

principal de 2ème 

classe  

Agent d’entretien 

espaces vert  
Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

11/12/2025  
01/02/20

26  

MIREVAL  

V03425120900

0299001  

Adjoint technique  agent entretien et 

animation  
Poste 

vacant 

suite à une 

disponibilit

é  

17h30  

Non  

09/12/2025  
09/01/20

26  

MO.CO. 

MONTPELLIER 

CONTEMPORAI

N  

V034251209001

574001  

Ingénieur, Ingénieur 

principal  
Responsable 

technique du 

MO.CO. Esba et 

informatique  

Poste créé 

lors d'une 

promotion 

interne  

35h00  

Non  

09/12/2025  
09/01/20

26  

MONTBLANC  
V034251210001

160001  

Adjoint technique, 

Adjoint technique 

Agent d'entretien 

et de surveillance  
Poste créé 

suite à un 
28h00  

Oui  
10/12/2025  

10/01/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 12 4   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

principal de 2ème 

classe  
nouveau 

besoin  

MONTBLANC  

V034251210001

410001  

Adjoint technique, 

Adjoint technique 

principal de 2ème 

classe  

Agent d'entretien 

de cantine et 

bâtiments 

communaux  

Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin  

28h00  

Oui  

10/12/2025  
10/01/20

26  

MONTBLANC  

V034251211000

344001  

Adjoint technique, 

Adjoint technique 

principal de 2ème 

classe  

Agent d'entretien 

et de surveillance  
Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin  

23h00  

Oui  

11/12/2025  
11/01/202

6  

MONTPELLIER 

MEDITERRANEE 

METROPOLE  

V034251125000

965001  

Agent de maîtrise, 

Agent de maîtrise 

principal, Adjoint 

technique, Adjoint 

technique principal 

de 2ème classe, 

Adjoint technique 

principal de 1ère 

classe  

Réfèrent 

Patrimoine  
Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Oui  

12/12/2025  
28/12/20

25  

MONTPELLIER 

MEDITERRANEE 

METROPOLE  

V03425120800

0184001  

Adjoint technique, 

Adjoint technique 

principal de 2ème 

classe, Adjoint 

technique principal 

de 1ère classe  

Agent polyvalent 

des espaces verts  
Poste 

vacant 

suite à une 

radiation 

des cadres 

(retraite, 

démission,...

) 

35h00  

Oui  

08/12/2025  
09/01/20

26  

MONTPELLIER 

MEDITERRANEE 

METROPOLE  

V03425120800

0211001  

Technicien, 

Technicien principal 

de 2ème classe, 

Technicien travaux 

sécurité (F/H)  
Poste 

vacant 

suite à une 

35h00  
Oui  

08/12/2025  
01/02/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 12 4   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

Technicien principal 

de 1ère classe  
mutation 

vers autre 

collectivité  

MONTPELLIER 

MEDITERRANEE 

METROPOLE  

V03425120800

0833001  

Attaché, Attaché 

principal, Rédacteur, 

Rédacteur principal 

de 2ème classe, 

Rédacteur principal 

de 1ère classe  

Responsable du 

service Prévention 

des Déchets et 

Communication  

Poste 

vacant 

suite à une 

disponibilit

é  

35h00  

Oui  

08/12/2025  
01/02/20

26  

MONTPELLIER 

MEDITERRANEE 

METROPOLE  

V03425120800

0893001  

Ingénieur, Ingénieur 

principal, Technicien, 

Technicien principal 

de 2ème classe, 

Technicien principal 

de 1ère classe  

Responsable de 

l’unité prestations 

de collecte et 

nettoiement  

Poste 

vacant 

suite à une 

disponibilit

é  

35h00  

Oui  

08/12/2025  
01/03/20

26  

MONTPELLIER 

MEDITERRANEE 

METROPOLE  

V03425120800

0943001  

Attaché, Attaché 

principal  
Responsable de 

l’unité prestations 

de collecte et 

nettoiement  

Poste 

vacant 

suite à une 

disponibilit

é  

35h00  

Oui  

08/12/2025  
01/03/20

26  

MONTPELLIER 

MEDITERRANEE 

METROPOLE  

V03425120900

0296001  

Ingénieur, Ingénieur 

principal, Ingénieur 

hors classe  

Responsable de 

subdivison Voirie  
Poste 

vacant 

suite à une 

radiation 

des cadres 

(retraite, 

démission,...

) 

35h00  

Oui  

09/12/2025  
09/01/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 12 4   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

MONTPELLIER 

MEDITERRANEE 

METROPOLE  

V03425120900

0362001  

Ingénieur, Ingénieur 

principal, Ingénieur 

hors classe  

Responsable de 

subdivison Voirie 1  
Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Oui  

09/12/2025  
02/02/20

26  

MONTPELLIER 

MEDITERRANEE 

METROPOLE  

V034251210000

666001  

Adjoint technique, 

Adjoint technique 

principal de 2ème 

classe, Adjoint 

technique principal 

de 1ère classe  

Opérateur 

technique (F/H)  
Poste 

vacant 

suite à une 

radiation 

des cadres 

(retraite, 

démission,...

) 

35h00  

Non  

10/12/2025  
10/01/20

26  

MONTPELLIER 

MEDITERRANEE 

METROPOLE  

V034251210001

032001  

Adjoint administratif, 

Adjoint adm. principal  

de 2ème classe, 

Adjoint adm. principal 

de 1ère classe  

Responsable de la 

cellule guichets 

uniques de 

proximité (F/H)  

Poste 

vacant 

suite à une 

radiation 

des cadres 

(retraite, 

démission,...

) 

35h00  

Non  

10/12/2025  
10/01/20

26  

MONTPELLIER 

MEDITERRANEE 

METROPOLE  

V034251210001

370001  

Emploi contractuel 

de cat. A  
Chargé de mission 

Plan Climat  
Poste 

vacant 

suite à une 

disponibilit

é  

35h00  

Oui  

10/12/2025  
12/01/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 12 4   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

MONTPELLIER 

MEDITERRANEE 

METROPOLE  

V034251212000

675001  

Attaché  Chef de projet 

hébergement et 

logement des 

personnes en 

grande précarité  

Prolongatio

n du projet  
35h00  

Oui  

12/12/2025  
01/03/20

26  

MONTPELLIER  

V03425120800

0058001  

Rédacteur, 

Rédacteur principal 

de 2ème classe, 

Rédacteur principal 

de 1ère classe  

Responsable 

d'équipe back 

office ( F/H)  

Poste créé 

suite à une 

réorganisat

ion du 

service ou 

transfert 

de 

personnel  

35h00  

Oui  

08/12/2025  
15/02/20

26  

MONTPELLIER  

V034251210000

516001  

Technicien, 

Technicien principal 

de 2ème classe, 

Technicien principal 

de 1ère classe, Agent 

de maîtrise, Agent de 

maîtrise principal  

Responsable 

d'Unité de 

Maintenance 

Bâtimentaire  

Poste 

vacant 

suite à une 

mutation 

vers autre 

collectivité  

35h00  

Oui  

10/12/2025  
01/03/20

26  

MONTPELLIER  

V034251211000

295001  

Technicien, 

Technicien principal 

de 2ème classe, 

Technicien principal 

de 1ère classe  

Technicien 

bâtiments 

spécialisé sûreté 

(F/H)  

Poste 

vacant 

suite à une 

mutation 

vers autre 

collectivité  

35h00  

Oui  

11/12/2025  
01/02/20

26  

MONTPELLIER  

V034251212001

477001  

Adjoint administratif, 

Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, 

Agent d'accueil et 

d'orientation des 

associations et 

utres publics  

Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

35h00  

Non  

12/12/2025  
12/01/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 12 4   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

Adjoint adm. principal 

de 1ère classe  
interne au 

sein de la 

collectivité  

Mairie de 

VILLENEUVE -

LÈS -

MAGUELONE  

V034251209001

095001  

Adjoint technique 

principal de 2ème 

classe  

Agent technique 

polyvalent  
Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Oui  

09/12/2025  
10/01/20

26  

Mairie de 

VILLENEUVE -

LÈS -

MAGUELONE  

V034251209001

172001  

Adjoint technique 

principal de 2ème 

classe  

Agent manutention 

Fêtes et 

Cérémonies  

Poste 

vacant 

suite à une 

mutation 

vers autre 

collectivité  

35h00  

Oui  

09/12/2025  
10/01/20

26  

Mairie de 

VILLENEUVE -

LÈS -

MAGUELONE  

V034251209001

273001  

Gardien brigadier, 

Brigadier - chef 

principal  

Agent de police 

municipale  
Poste 

vacant 

suite à une 

mutation 

vers autre 

collectivité  

35h00  

Non  

09/12/2025  
15/01/20

26  

NEZIGNAN 

L'EVEQUE  

V034251210001

274001  

Adjoint adm. principal  

de 1ère classe, 

Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, 

Adjoint administratif, 

Rédacteur principal 

de 1ère classe, 

Rédacteur principal 

CHARGÉ(E) DE 

COMMUNICATION  
Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin  
25h00  

Oui  

10/12/2025  
16/02/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 12 4   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

de 2ème classe, 

Rédacteur  

PAULHAN  

V03425100900

0753001  

Adjoint adm. principal 

de 1ère classe  
Assistant services 

à la population (h/f)  
Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin  

35h00  

Non  

10/12/2025  
01/02/20

26  

PAULHAN  

V03425120900

0481001  

Assistant de 

conservation  
RESPONSABLE 

BIBLIOTHEQUE  
Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin  

35h00  

Non  

10/12/2025  
01/02/20

26  

PAULHAN  

V03425120900

0547001  

Chef de service de 

police municipale  
Policier municipal 

(h/f)  
Poste créé 

lors d'une 

promotion 

interne  

35h00  

Non  

10/12/2025  
09/01/20

26  

PEROLS  

V03425120900

0563001  

Adjoint adm. principal 

de 2ème classe  
CHARGE DE 

COMMUNICATION 

EXTERNE  

Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

09/12/2025  
09/01/20

26  

PRADES LE LEZ  

V034251211000

641001  

Adjoint adm. principal 

de 1ère classe  
Assistant 

communication et 

événementiel  

Poste créé 

lors d'une 

promotion 

interne  

35h00  

Oui  

11/12/2025  
11/01/202

6  

PRADES LE LEZ  

V034251211000

677001  

Adjoint adm. principal 

de 1ère classe  
Assistante de 

direction Maison de 

la petite enfance  

Poste créé 

lors d'une 

promotion 

interne  

35h00  

Oui  

11/12/2025  
11/01/202

6  



 Arrêté n°202 5 - A - 12 4   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

PRADES LE LEZ  

V034251211000

720001  

Adjoint technique 

principal de 1ère 

classe  

Agent 

d'accompagnement 

auprès des enfants  

Poste créé 

lors d'une 

promotion 

interne  

35h00  

Oui  

11/12/2025  
11/01/202

6  

PRADES LE LEZ  

V034251211000

725001  

Adjoint technique 

principal de 1ère 

classe  

Agent 

d'accompagnement 

auprès des enfants  

Poste créé 

lors d'une 

promotion 

interne  

35h00  

Oui  

11/12/2025  
09/02/20

26  

PRADES LE LEZ  

V034251211000

732001  

Adjoint technique 

principal de 2ème 

classe  

Agent polyvalent 

de maintenance en 

bâtiment  

Poste créé 

lors d'une 

promotion 

interne  

35h00  

Oui  

11/12/2025  
11/01/202

6  

PRADES LE LEZ  

V034251211000

749001  

Adjoint d'animation 

principal de 2ème 

classe  

Directeur multi 

activités / 

animateur ALP 

ALSH  

Poste créé 

lors d'une 

promotion 

interne  

35h00  

Oui  

11/12/2025  
11/01/202

6  

PRADES LE LEZ  

V034251211000

754001  

Adjoint technique  Agent polyvalent 

des espaces verts  
Poste 

vacant 

suite à une 

promotion 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

11/12/2025  
11/01/202

6  

SDIS de l' 

Herault  

V034251209001

070001  

Adjudant de SPP  Adjudants de 

sapeurs - pompiers 

professionnels  

Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

09/12/2025  
15/01/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 12 4   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

SDIS de l' 

Herault  

V034251209001

070002  

Adjudant de SPP  Adjudants de 

sapeurs - pompiers 

professionnels  

Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

09/12/2025  
15/01/20

26  

SDIS de l' 

Herault  

V034251209001

070003  

Adjudant de SPP  Adjudants de 

sapeurs - pompiers 

professionnels  

Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

09/12/2025  
15/01/20

26  

SDIS de l' 

Herault  

V034251209001

070004  

Adjudant de SPP  Adjudants de 

sapeurs - pompiers 

professionnels  

Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

09/12/2025  
15/01/20

26  

SDIS de l' 

Herault  

V034251209001

070005  

Adjudant de SPP  Adjudants de 

sapeurs - pompiers 

professionnels  

Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

09/12/2025  
15/01/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 12 4   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

SDIS de l' 

Herault  

V034251209001

070006  

Adjudant de SPP  Adjudants de 

sapeurs - pompiers 

professionnels  

Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

09/12/2025  
15/01/20

26  

SDIS de l' 

Herault  

V034251209001

070007  

Adjudant de SPP  Adjudants de 

sapeurs - pompiers 

professionnels  

Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

09/12/2025  
15/01/20

26  

SDIS de l' 

Herault  

V034251209001

070008  

Adjudant de SPP  Adjudants de 

sapeurs - pompiers 

professionnels  

Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

09/12/2025  
15/01/20

26  

SDIS de l' 

Herault  

V034251209001

070009  

Adjudant de SPP  Adjudants de 

sapeurs - pompiers 

professionnels  

Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

09/12/2025  
15/01/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 12 4   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

SDIS de l' 

Herault  

V034251209001

070010  

Adjudant de SPP  Adjudants de 

sapeurs - pompiers 

professionnels  

Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

09/12/2025  
15/01/20

26  

SDIS de l' 

Herault  

V034251209001

070011  

Adjudant de SPP  Adjudants de 

sapeurs - pompiers 

professionnels  

Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

09/12/2025  
15/01/20

26  

SDIS de l' 

Herault  

V034251209001

070012  

Adjudant de SPP  Adjudants de 

sapeurs - pompiers 

professionnels  

Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

09/12/2025  
15/01/20

26  

SDIS de l' 

Herault  

V034251209001

070013  

Adjudant de SPP  Adjudants de 

sapeurs - pompiers 

professionnels  

Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

09/12/2025  
15/01/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 12 4   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

SDIS de l' 

Herault  

V034251209001

070014  

Adjudant de SPP  Adjudants de 

sapeurs - pompiers 

professionnels  

Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

09/12/2025  
15/01/20

26  

SDIS de l' 

Herault  

V034251209001

070015  

Adjudant de SPP  Adjudants de 

sapeurs - pompiers 

professionnels  

Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

09/12/2025  
15/01/20

26  

SDIS de l' 

Herault  

V034251209001

167001  

Agent de maîtrise  Agents de maîtrise  Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

09/12/2025  
15/01/20

26  

SDIS de l' 

Herault  

V034251209001

167002  

Agent de maîtrise  Agents de maîtrise  Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

09/12/2025  
15/01/20

26  

SDIS de l' 

Herault  
V034251209001

167003  

Agent de maîtrise  Agents de maîtrise  Poste 

vacant 
35h00  

Non  
09/12/2025  

15/01/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 12 4   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

SDIS de l' 

Herault  

V034251209001

167004  

Agent de maîtrise  Agents de maîtrise  Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

09/12/2025  
15/01/20

26  

SDIS de l' 

Herault  

V034251209001

167005  

Agent de maîtrise  Agents de maîtrise  Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

09/12/2025  
15/01/20

26  

SDIS de l' 

Herault  

V034251209001

197001  

Ingénieur, Ingénieur 

principal, Ingénieur 

hors classe  

Chargé de projet 

dépollution PFAS  
Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin  

35h00  

Oui  

09/12/2025  
09/01/20

26  

SDIS de l' 

Herault  

V034251209001

216001  

Capitaine de SPP  Cheffe de centre 

@Agde  
Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

09/12/2025  
09/01/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 12 4   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

SETE 

AGGLOPOLE 

MEDITERRANEE  

V034251210000

675001  

Attaché, Attaché 

principal  
Coordinatrice du 

CISPDR  
Poste 

vacant 

suite à une 

mutation 

vers autre 

collectivité  

35h00  

Oui  

10/12/2025  
21/01/20

26  

SM GRAND 

SITE SALAGOU 

CIRQUE 

MOUREZE  

V034251212000

726001  

Attaché  Chargé.e de 

mission 

"Fréquentation"  

Prolongatio

n du projet  
17h30  

Oui  

12/12/2025  
12/01/20

26  

SM GRAND 

SITE SALAGOU 

CIRQUE 

MOUREZE  

V034251212000

745001  

Adjoint technique 

principal de 1ère 

classe, Adjoint 

technique principal 

de 2ème classe, 

Adjoint technique  

Chargée de mission 

" Gestion de la 

fréquentation "  

Prolongatio

n du projet  

17h30  

Oui  

12/12/2025  
12/01/20

26  

ST GELY DU 

FESC  

V03425120800

0339001  

Gardien brigadier  Policier municipal 

(h/f)  
Poste 

vacant 

suite à une 

mutation 

vers autre 

collectivité  

35h00  

Non  

08/12/2025  
08/01/20

26  

ST GELY DU 

FESC  

V03425120800

0740001  

Directeur gal. des  

services [A]  
Directeur Général 

de la collectivité ou 

d'étab.public  

Poste 

vacant 

suite à une 

radiation 

des cadres 

(retraite, 

démission,...

) 

35h00  

Non  

08/12/2025  
01/04/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 12 4   

 


